
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 172»  

ГОРОДА КИРОВА 

 

ПРИКАЗ  

04.04.2024  № 31 - ОД 

г.Киров обл. 

О мерах по предупреждению коррупции 

в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 172» города Кирова
 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Ципилеву Екатерину Сергеевну, заместителя 

заведующего по АХЧ, ответственным за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений
*
 в муниципальном казенном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 172» города Кирова. 

2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в 

муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 172» города Кирова согласно приложению № 1. 

3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников в 

муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 172» города Кирова согласно приложению № 2. 

4. Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника к 

совершению коррупционных правонарушений согласно приложению № 3. 

                                                 
*
 Конкретные обязанности ответственного лица указываются в должностной инструкции 

или в трудовом договоре (в случае, если должностная инструкция не составляется). 
 



2 

 

 

 


		2024-04-10T14:59:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 172" ГОРОДА КИРОВА




